РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2022 года № 352
п. Рогнедино

Об  отмене постановления
администрации Рогнединского
района от 17.12.2021г. № 682
«Об утверждении Порядка привлечения
остатков средств на единый счет
бюджета Рогнединского городского
поселения Рогнединского муниципального
района  Брянской области
и возврата привлеченных средств»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Рогнединского района от 17.12.2021 года № 682 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств».

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области в сети Интернет (www.rognedino.ru).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                          А.М. Денисов
[bookmark: _GoBack]